РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
х. Задонский Азовского района Ростовской области

[bookmark: _GoBack]06. 12. 2016 г.                                          х. Задонский                                      № 335

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания территории
под строительство автомобильной дороги от
транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4
"Дон" до подъезда к х. Ельбузд  в Ростовской области,
Азовского района.

На основании постановления Администрации Задонского сельского поселения № 292 от 17.11.2016г.  «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта автомобильной дороги от транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4 "Дон" до подъезда к х. Ельбузд  в Ростовской области, Азовского района» постановляю:
1. Утвердить основную часть проекта планировки территории размещения автомобильной дороги от транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4 "Дон" до подъезда к х. Ельбузд  в Ростовской области, Азовского района в следующем составе:
1.1 Схема размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4 "Дон" до подъезда к х.Ельбузд в Ростовской области, Азовского района» согласно приложению № 1;
1.2 Схема зоны планируемого размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4 "Дон" до подъезда к х.Ельбузд в Ростовской области, Азовского района» согласно приложению № 2;
1.3 Положение о размещении линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4 "Дон" до подъезда к х.Ельбузд в Ростовской области, Азовского района» согласно приложению № 3.
2. Утвердить проект межевания территории размещения автомобильной дороги от транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4 "Дон" до подъезда к х. Ельбузд  в Ростовской области, Азовского района в следующем составе:
2.1 Чертеж межевания территории линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4 "Дон" до подъезда к х.Ельбузд в Ростовской области, Азовского района» согласно приложению № 4;
2.2 Пояснительная записка к проекту межевания территории размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от транспортной развязки на км 1110+400 а/д М-4 "Дон" до подъезда к х.Ельбузд в Ростовской области, Азовского района» согласно приложению № 5.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего возлагаю на себя.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения                                                                 Рябов С.И.